
Bruska na drápky pro domácí mazlíčky Bentech PNG01 – 
návod 
 
Popis komponentů 

1. Bruska na nehty 

2. Nástavec pro malá a střední zvířata 

3. Nástavec pro velká domácí zvířata 

4. USB nabíjecí kabel 

5. Manuál 

6. Krabička 

Funkce 
 Brousící hlava - Diamantový břit na konci brusky, 

který po zapnutí motoru začne brousit drápy vašeho 

domácího mazlíčka.  V pouzdru se nachází otevřený 

otvor. Čím větší štěrbina, tím větší drápy lze tímto 

otvorem brousit. Čím větší zvíře - tím větší štěrbina. 

o 1.  –  pro malé mazlíčky 

o 2. – pro střední mazlíčky 

o 3. – vhodné pro velké mazlíčky a rychle 

rostoucí drápy 

o 4. – vhodné pro velké mazlíčky a rychle 

rostoucí drápy 

 Pro pohodlnější broušení drápků na zařízení svítí i dvě žárovky směřující na 

drápek a brousící hlavu.  

 Rychlosti: 

o Standard – 550 rpm 

o Vyšší rychlost – 6300 rpm  

 

A. Brousící hlava  

B. Žárovky 

C. Vyšší rychlost 

D. ON / Standardní rychlost 

E. OFF 

F. Nabíjecí indikátor 

G. Nabíjecí zdířka 

 

 
 
Indikátor LED 
LED indikace se nachází na přední straně přístroje a ukazuje nabití brusky. Indikátor svítí 

červeně, když se zařízení nabíjí, a zeleně, když je plně nabité.  

Pokud začne indikátor blikat červeně znamená to, že je čas brusku nabít.  

 

 

Stříhání drápků 

 
 
 
 
 
Výměna brusného kotouče 
 

Pro výměnu brusného kotoučku je potřeba vyšroubovat šroubek a vyjmout 

spolu s matičkou. Šroubek naleznete na vrcholu brusného kotoučku. Následně 

vytáhněte kotouček, nasaďte nový kotouček a znovu zašroubujte matičku se 

šroubkem zpět na své místo. Dostatečně šroubek utáhněte, ale pozor na 

přílišnou sílu!  

 
 



UPOZORNĚNÍ 
 Pokud má váš mazlíček silné a dlouhé drápky, doporučujeme je předem ostříhat 

nůžkami/kleštěmi na drápy, abyste odstranili přebytečné drápky, což usnadní 

broušení a rovnání drápků vašeho mazlíčka. 

 Před prvním použitím zařízení je velmi důležité, aby si na něj zvíře zvyklo. Zařízení 

zapněte a vypněte (předem sejměte víko a pouzdro) v blízkosti zvířete, nechte 

zvíře, aby si k němu přičichlo a zvyklo si na zvuk, který vydává. Dejte zvířeti 

pamlsek! Pokud vaše zvíře na zařízení dobře reaguje, bude bruska snadný a 

příjemný pomocník nejen pro vašeho mazlíčka, ale i pro vás. 

 Některá zvířata potřebují více času, aby si na brusku zvykla. Pokud se vám 

nepodařilo přejít na broušení drápků hned při prvním použití, nevzdávejte to. Po 

každém pokusu dejte zvířeti nějaký pamlsek a brusku mějte v blízkosti zvířete.  

 Začínejte vždy nejprve se standardní rychlostí. V případě potřeby můžete rychlost 

zvýšit.  

 Pozor na delší chlupy, zamezte zamotání chlupů do brusky. 

 Brousit každý drápek nejdéle 5 sekund. Vždy se k tomu můžete vrátit, ale pokud to 

přeženete, svému mazlíčkovi ublížíte a v budoucnu si postup několikrát ztížíte. 

 Po použití očistěte drápky Vašeho mazlíčka, ale i brusku (brusku očistěte 

například kartáčkem).  

Technické parametry 
Doba nabíjení  1,5 – 2 hodiny 
Doba provozu 8 hodin/standardní rychlost, 6 hodin/ vysoká rychlost 
Baterie 3,7V - 1000mAh 
Voděodolnost Zařízení je pouze prachu vzdorné, není voděodolně ani vodotěsně. 

Zabraňte ponoření 
Hlasitost 50db 
 

 

DOVOZCE:  
Czech Partners Group s.r.o. 
Hartigova 1206/87 
130 00 Praha 3 
info@jshop.cz, +420 222 310 006 
 
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ: 
Výrobek je v souladu s požadavky a náležitostmi směrnic EU a je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k 
dispozici na vyžádání u dovozce. 
 
LIKVIDACE VÝROBKU: 
Tento výrobek nepatří do běžného domovního odpadu. Po skončení životnosti jej odevzdejte do kontejneru na 
elektrozařízení nebo na sběrném místě, viz www.asekol.cz.  

mailto:info@jshop.cz

